
KUJIP01GKUW9

Kupní smlouva
uzavřená podle občanského zákoníku v účinném znění.

í

1. Kupující:
Kraj Vysočina,
se sídlem: Jihlava, Žižkova 1882/57, 586 01
statutární zástupce: MUDr. Jiří Běhounek, hejtman Kraje Vysočina,
k podpisu smlouvy pověřen: Mgr. Pavel Franěk, náměstek hejtmana Kraje Vysočina
IČ: 70890749
bankovní spojení: Sberbank CZ, a. s. 
číslo účtu: 4211036861/6800 
(dále jen „kupující")

a
2. Prodávající:

PROFIL NÁBYTEK, a.s.
sídlo: Nádražní 1747, 396 01 Humpolec 
IČO: 48202118 
DIČ: CZ48202118
bankovní spojení: 0223602551/0300
statutární orgán: František Čermák, předseda představenstva
(dále jen „prodávající")

1. Předmět plnění
Kupující a prodávající uzavírají tuto kupní smlouvu v zadávacím řízení veřejné zakázky na 
dodávky s názvem „Veřejná zakázka: Dodávka nábytku a sedacího nábytku Transformace 
Kamélie Křižanov II. - Nové Město na Moravě a Žďár nad Sázavou" (dále jen zadávací řízení" 
a „veřejná zakázka") dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o ZVZ“), v rámci kterého byla jako nejvýhodnější vybrána 
nabídka prodávajícího (dále jen „nabídka"), a za podmínek uvedených v zadávací 
dokumentaci veřejné zakázky (dále jen „zadávací dokumentace").
Předmětem plnění podle této smlouvy je dodávka a montáž nového a nepoužitého sedacího 
nábytkového vybavení pro Domov Kamélie Křižanov. Bližší specifikace předmětu plnění je 
uvedena v příloze 1 této smlouvy (dále jen „zboží"). Součástí plnění prodávajícího podle této 
smlouvy je zajištění dopravy zboží do místa plnění, kompletní instalace, předvedení 
funkčnosti, předání záručního a dodacího listu. Prodávající se touto smlouvou dále zavazuje 
k poskytování bezplatného záručního servisu.
Prodávající se zavazuje, že dodá nové a plně funkční zboží se všemi součástmi a s veškerým 
povinným a dohodnutým příslušenstvím a vybavením, a to dle specifikace uvedené v příloze 
č. 1 této smlouvy a umožní kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží. Kupující se zavazuje 
řádně dodané a předané zboží převzít a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu dle této 
smlouvy.

2. Cena za předmět plnění
Celková cena za předmět plnění bez DPH v Kč: 495 835,00 Kč
Výše DPH v Kč: 104 125,35 Kč
Celková cena za předmět plnění včetně DPH v Kč: 599 960,35 Kč
Celková cena za předmět plnění zahrnuje všechny náklady spojené s dodávkou zboží tj. cenu
zboží, balné, dopravné, celní či jiné poplatky, finanční vlivy (inflační, kursové), pojištění,

1



montáž a instalaci zboží a jeho uvedení do provozu včetně potřebných pomůcek, součástí a 
příslušenství, likvidaci obalů a odpadů, záruční servis a komplexní zaškolení příslušných 
pracovníků, tj. obsluhujícího personálu.
Výše uvedená cena za předmět plnění je cena nejvýše přípustná, kterou je možné měnit jen 
za podmínek uvedených v této smlouvě.
Překročení nebo změna kupní ceny je možná pouze za předpokladu, že v průběhu realizace 
dodávky zboží dojde ke změnám sazeb DPH. V takovém případě bude kupní cena upravena 
podle změny sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění, a to ve výši odpovídající 
změně sazby DPH. Smluvní strany v takovém případě uzavřou dodatek k této smlouvě o dílo. 
Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH.

3. Fakturace, platební podmínky
Zálohy nebudou poskytovány.
Kupující uhradí sjednanou cenu vždy na základě faktury vystavené prodávajícím. Prodávající 
je oprávněn vystavit daňový doklad, až po řádném předání sjednaného plnění kupujícímu. 
Veškeré účetní doklady musejí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že účetní 
doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti 
zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti 
počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněných či opravených dokladů. 
Úhradu kupující provede v české měně. Splatnost faktur (účetních dokladů) je stanovena na 
30 dnů od doručení kupujícímu.
Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 
prodávajícího, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím 
dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (zákon o DPH).
Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 
ustanovení § 106a odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující uhradí DPH 
za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto provedená úhrada je 
považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované 
prodávajícím.

4. Doba plnění a ostatní ujednání
4.1. Doba plnění
Zboží bude dodáno a uvedeno do provozu nejpozději do 45 dnů od podpisu této smlouvy. 
U položky s označením 5 a 6 Sedačka 3 a křeslo je termín dodání stanoven na 150 dnů od 
podpisu této smlouvy.
4.2. Přejímka předmětu smlouvy
Závazek prodávajícího dodat zboží v rozsahu podle této smlouvy je splněn dnem podpisu 
předávacího protokolu mezi prodávajícím a kupujícím. Jedno vyhotovení předávacího 
protokolu zůstává prodávajícímu pro jeho potřeby a druhé vyhotovení zůstává kupujícímu.

4.3. Místo plnění
Místem plnění předmětu jsou dva objekty na adrese Žďár nad Sázavou, ulice U Křížku a dva 
objekty na adrese Nové Město na Moravě, ulice Malá.

4.4. Součinnost
Smluvní strany jsou povinny vyvíjet veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek pro 
realizaci předmětu smlouvy, které vyplývají z jejich smluvního postavení. To platí i v případech,

2



kde to není výslovně uloženo v jednotlivých ustanoveních smlouvy. Především jsou smluvní 
strany povinny vyvinout součinnost v rámci smlouvou upravených postupů a vyvinout potřebné 
úsilí, které lze na nich v souladu s pravidly poctivého obchodního styku požadovat, k řádnému 
splnění jejich smluvních povinností.
Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy okolnosti, které jí brání, aby dostála svým 
smluvním povinnostem, sdělí to neprodleně písemně druhé smluvní straně. Smluvní strany se 
zavazují neprodleně odstranit v rámci svých možností všechny okolnosti, které jsou na jejich 
straně a které brání splnění jejich smluvních povinností. Pokud k odstranění těchto okolností 
nedojde, je druhá smluvní strana oprávněna požadovat splnění povinnosti v náhradním 
termínu, který stanoví s přihlédnutím k povaze záležitosti.
Kupující umožní příjezd prodávajícího do místa určení na dobu nezbytně nutnou ke složení 
zboží.
Prodávající se zavazuje oznámit termín dodávky zboží minimálně 3 dny před plánovaným 
termínem.
Kupující není povinen zboží převzít, pokud při předání vykazuje vady.
4.5. Nebezpečí škody na předmětu smlouvy a vlastnické právo
Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího předáním zboží. Vlastnické právo přechází 
z prodávajícího na kupujícího dnem předáním zboží. Dokladem o předání a převzetí zboží se 
považuje podepsaný Předávací protokol oprávněným zástupcem kupujícího a prodávajícího.
4.6. Smluvní pokuty
Smluvní strany jsou v případě porušení svých závazků povinny hradit tyto smluvní pokuty:

Název položky Hodnota
Smluvní pokuta při nedodržení závazných termínů (minimálně % z ceny 
nedodaného zboží včetně DPH) za každý den prodlení

0,05%

Smluvní pokuty za pozdní nástup na odstranění reklamovaných vad v záruční 
lhůtě (minimálně % za každý jednotlivý případ z ceny předmětu reklamace vč. 
DPH) za každý den prodlení

0,03%

Smluvní pokuty za neodstranění reklamovaných vad v záruční lhůtě 
(minimálně % za každý jednotlivý případ z ceny předmětu reklamace vč. DPH) 
za každý den prodlení

0,05%

Smluvní pokutou není dotčeno právo na náhradu škody.
4.7. Ostatní ustanovení
Prodávající prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se zadávacím 
řízením předcházejícím uzavření této smlouvy sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného 
jednání, jež by odporovalo zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména 
že nenabízel žádné výhody osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na kterou s 
ním zadavatel uzavřel smlouvu, a že se nedopustil žádného jednání narušujícího 
hospodářskou soutěž.
4.8. Zánik závazků
Závazky smluvních stran ze smlouvy zanikají:
« jejich splněním
• dohodou smluvních stran formou písemného dodatku ke smlouvě. Takový dodatek musí 

být písemný a obsahovat vypořádání všech závazků, na které smluvní strany, které takový 
dodatek uzavírají, mohly pomyslet, jinak je neplatná

» odstoupením od smlouvy lze pouze z důvodů stanovených ve smlouvě nebo zákonem
* skončením účinnosti smlouvy nebo jejím zánikem zanikají všechny závazky smluvních 

stran ze smlouvy. Skončením účinnosti smlouvy nebo jejím zánikem nezanikají nároky na

3



náhradu škody, zaplacení smluvních pokut sjednaných pro případ porušení smluvních 
povinností, a ty závazky smluvních stran, které podle smlouvy nebo vzhledem ke své 
povaze mají trvat i nadále, nebo u kterých tak stanoví zákon.

Kupující má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu této 
smlouvy dojde ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a začíná běžet dnem 
následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno prodávajícímu.

5. Záruka, servisní podmínky a reklamace
Prodávající prohlašuje, že dodané zboží je nové, nepoužívané a odpovídá požadavkům 
kupujícího, právním předpisům, příslušným technickým normám. Prodávající prohlašuje, že 
zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob.
Prodávající poskytuje na zboží záruku za jakost v délce minimálně 24 měsíců. Záruční doba 
počíná běžet okamžikem odevzdáním zboží kupujícímu. Poskytne-li prodávající záruční 
dobu delší než 24 měsíců, uvede ji v dodacím listu ke zboží. Nebude-li v dodacím listu 
uvedena delší záruční doba, platí, že záruční doba je poskytnuta v délce 24 měsíců. 
Zárukou za jakost se prodávající zavazuje, že zboží bude po dobu odpovídající záruce 
způsobilé ke svému obvyklému účelu; jeho kvalita bude odpovídat této smlouvě a zachová 
si vlastnosti touto smlouvou vymezené, popř. obvyklé.
Prodávající je povinen po dobu záruční doby bezplatně odstranit vadu dodáním nového 
zboží nebo dodáním chybějícího zboží nebo vadu zboží bezplatně odstranit její opravou dle 
povahy vady, která se na zboží objeví, a to nejpozději do 30 dnů po doručení reklamace 
prodávajícímu. V případě, že bude prodávající v prodlení s výměnou zboží za nové nebo 
dodáním chybějícího zboží nebo s odstraněním vady její opravou, je kupující oprávněn 
vadu odstranit sám na náklady prodávajícího.
Prodávající neodpovídá za vady způsobené neodborným zacházením, nesprávnou nebo 
nevhodnou údržbou, nebo nedodržováním předpisů výrobců pro provoz a údržbu předmětu 
koupě, které kupující od prodávajícího převzal při předání (např. Záruční listy) nebo o 
kterých prodávající kupujícího písemně poučil. Záruka se rovněž nevztahuje na vady 
způsobené hrubou nedbalostí, úmyslným jednáním nebo vyšší mocí (živelní pohromou). 
Mimozáruční opravou/servisem se pro účel této smlouvy rozumí servisní zásah, který vznikl 
na základě níže uvedených okolností:

• na dodaném zboží byly provedeny změny, opravy nebo zásahy bez vědomí 
prodávajícího (toto se netýká nastavení),

• kdy došlo k poškození zboží třetí osobou nebo vyšší mocí.
Náklady na práci a náhradní díly v případě mimozáruční opravy budou kupujícímu účtovány 
podle aktuálních ceníků prodávajícího.
Kupující je oprávněn reklamovat v záruční době vady zboží u prodávajícího.

6. Vyšší moc
Smluvní strany nejsou odpovědné za částečné nebo úplné nesplnění smluvních závazků 
způsobené vyšší mocí. Za vyšší moc se považují překážky vzniklé po uzavření smlouvy, které 
jsou mimořádné, nepředvídatelné a nepřekonatelné, vzniklé nezávisle na vůli smluvních stran, 
a které mají přímý vliv na plnění předmětu smlouvy.
Vyskytne-li se působení vyšší moci, zakládají tyto okolnosti na straně prodávajícího právo 
požadovat přiměřené prodloužení sjednané doby či lhůty plnění o dobu trvání překážky plnění 
a povinnost kupujícího takovou změnu doby či lhůty plnění akceptovat. V takovém případě je 
však prodávající o této skutečnosti a okolnostech bránících mu v realizaci plnění ze smlouvy 
kupujícího bez zbytečného odkladu informovat. Pokud by tak prodávající neučinil, nemůže se

4



na působení vyšší moci odvolávat. V případě, že takové prodloužení nelze po kupujícím 
spravedlivě požadovat, má kupující právo od smlouvy odstoupit, nepřísluší mu však nárok na 
sankční plnění, které by mu jinak náleželo, či náležet mohlo. To platí pouze v případě, že se 
nejedná o zjevné zneužití práva prodávajícího.
Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy, že tuto smlouvu uzavírají v době trvání hrozby 
karantény, epidemie či pandemie onemocnění COVID-19 a s tím spojených možných účinných 
opatření orgánů veřejné moci přijatých za účelem omezení šíření tzv. koronavírové epidemie. 
Jestliže z důvodů zapříčiněných těmito opatřeními nebude možné plnění poskytnout 
v dohodnuté lhůtě, zakládají tyto okolnosti právo smluvních stran postupovat podle tohoto 
článku smlouvy.

7. Závěrečná ustanovení
Výběr prodávajícího byl proveden v souladu s Pravidly Rady Kraje Vysočina pro zadávání 
veřejných zakázek" č. 07/17 ze dne 15. 5. 2017.
Prodávající prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti s výběrovým 
řízením veřejné zakázky sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by 
odporovalo zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že nenabízel 
žádné výhody osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na kterou s ním Kupující 
uzavřel tuto smlouvu, a že se zejména ve vztahu k ostatním dodavatelům nedopustil žádného 
jednání narušujícího hospodářskou soutěž.
Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran.
Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jedno je určeno pro prodávajícího 
a jedno pro kupujícího.
Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí občanským zákoníkem, jakož 
i dalšími účinnými právními předpisy.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv.
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv 
splní kupující a splnění této povinnosti doloží prodávajícímu. Současně bere prodávající na 
vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu 
bez dalšího zrušena od samého počátku.
Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.
Seznam příloh: Příloha č. 1 - Soupis položek

V Jihlavě dne dle 
elektronického podpisu

Za kupujícího:
Mgr. Pavel Franěk 
náměstek hejtmana kraje 
elektronicky podepsáno

V Humpolce dne dle 
elektronického podpisu

FrantiČoU- Digitálně podepsal 
I I a II U O C tv František Čermák
Ťarmálí Datum: 2020.11.05 
V-CIlIldK 09:29:35+01’00'

Za prodávajícího:
František Čermák 
předseda představenstva 
elektronicky podepsáno

5



Příloha č. 1 Kupní smlouvy
Žďár n.5__DOZP

objekt umístění číslo
místnosti

označení
prvku

název rozměr popis Ilustrační fotografie Počet ks
cena za 1 ks

bez DPH
cena celkem

bez DPH
cena za 2 ks 
včetně DPH

cena celkem 
včetně DPH

Žďár n.S DOZP obývací pokoj 1.12 3 křeslo 690x870x Křeslo - Masivní bukové dřevo (bočnice). Korpus - laťovka, 
aglomerované materiály, vrchní potahová látka. Sedák - smrkový rám, 
vlnovcové pružiny (nebo překližka), studená polyuretanová pěna, 
čalounické rouno, vrchní potahová látka.Opěrák - studená 
polyuretanová pěna, čalounické rouno, potahová látka. Snímatelné 
čalounění.Polohování podhlavníku Čalounění sedáku a opěráku

2 5 909,00 KČ 11818,00 Kč 7 149,89 Kč 14 299,78 Kč

Žďár n.S DOZP pokoj klientů 1.04 - 2 ks
1.06 - 2 ks
1.08 - 2 ks
1.15-2 ks 
1.17-2 ks
1.13-2 ks

12 židle s
područka
mi

š.63 x hl.5 Židle seniorská dřevěná s pod ručkami, kostra vyrobena z bukového
ohýbaného dřeva s možností moření min. 12 odstínu. Opěrák a sedák 
odděleny.
Sedák: ohýbaný sedadlový rám spojen s nohami konstrukčním pevným 
spojem. Pro zpevnění konstrukce slouží 4 rohové výztuže, které jsou do 
rámu zaklíženy a začepovány. Pevné ohýbané stabilní nohy, spojené 
ohýbaným lubem, zadní nohy jsou pevnou součástí rámu opěráku, se 
kterým tvoří konstrukční celek. Sedadlová deska je rovná 7-mi vrstvá 
překližka na kterou je nalepena ztužená pěna tl. 30 mm s vrchní 
nepropustnou vrstvou Sanapur. Vrchní potah sedáku tvoří snímatelný 
pratelný návlek, který kopíruje tvar sedáku. Pro zamezení shrnování 
potahu je textilní návlek ze spodní strany přetažen pod okraj sedáku cca 
2 - 3 cm, zajištěn rámem židle po obvodu. Potah je ukončen lemováním 
s textilní gumou. Pro snadnou obslužnost musí být horní potah 
snímateiný bez použití nářadí.
Opěrák: čalouněný ergonomicky tvarovaný, vsazen po celém obvodu 
do masivního rámu. V horní části dřevěného rámu opěráku vyfrézovaný 
otvor pro snadné uchopení židle.
Loketníky: jsou vyrobeny z masivního dřeva a jsou připevněny k 
opěradlové noze šroubovým spojem. Pro zajištěni bezpečné opory a 
držení je horní opěrná část v přední části ukončena úchopem s 
přesahem min. 3 cm.
Židle musí být stohovateiná. Certifikovana nosnost 130kg.

12 2 866,00 Kč 34 392,00 Kč 3 467,86 Kč 41 614,32 Kč

Žďár n.S DOZP obývací pokoj 1.12 10 židle bez 
područek

š.50 x 57 > Židle seniorská dřevěná kostra vyrobena z bukového ohýbaného dřeva

možností moření min. 12 odstínů. Opěrák a sedák odděleny.
Sedák: ohýbaný sedadlový rám spojen s nohami konstrukčním pevným 
spojem. Pro zpevnění konstrukce slouží 4 rohové výztuže, které jsou do 
rámu zaklíženy a začepovány. Pevné ohýbané stabilní nohy, spojené 
ohýbaným lubem, zadní nohy jsou pevnou součástí rámu opěráku, se 
kterým tvoří konstrukční celek. Sedadlová deska je rovná 7-mi vrstvá 
překližka na kterou je nalepena ztužená pěna tl. 30 mm s vrchní 
nepropustnou vrstvou Sanapur. Vrchní potah sedáku tvoří snímatelný 
pratelný návlek, který kopíruje tvar sedáku. Pro zamezení shrnování 
potahu je textilní návlek ze spodní strany přetažen pod okraj sedáku cca 
2-3 cm, zajištěn rámem židle po obvodu. Potah je ukončen lemováním 
s textilní gumou. Pro snadnou obslužnost musí být horní potah 
snímatelný bez použití nářadí.
Opěrák: čalouněný ergonomicky tvarovaný, vsazen po celém obvodu 
do masivního rámu. V horní části dřevěného rámu opěráku vyfrézovaný 
otvor pro snadné uchopení židle.

Židle musí být stohovateiná. Certifikovaná nosnost 130kg.

6 2 643,00 KČ 15 858,00 Kč 3 198,03 Kč 19 188,18 Kč



Žďár n.S_DOZP ťancelár 1.10 22 křeslo
kancelářs
ké

moderní čalouněná kancelářská židle, na sedáku a opěráku použita 
studená pěna vstřikovaná do formy (molded foam) 
tvarování opěradla poskytuje významnou podporu v bederní části, 
současně i boční vedení trupu, synchronní mechanismus s 
pětinásobnou aretací
možností plynulé proměny úhlu sedáku a opěráku, nastavení tuhosti 
mechanismu podle tělesné hmotnosti uživatele 
nastavení hloubky sedáku mechanismus SL, nastavení výšky opěráku se 
zámkem, ovládací tlačítko je umístěno na spodní hraně opěradla 
nylonová kolečka s větším průměrem, snižují odpor při odvaiování, 
područky, kříž černý plast, nosnost: 130 kg

2 3 584,00 Kč 7 168,00 Kč 4 336,64 Kč 8 673,28 Kč

Ždár n.S_DOZP snoezelen 76 sedací vak 189x140 c materiál nylon, náplň polystyrénové kuličky (EPS), odepinatelné 

popruhy design a kvalitní zpracování 
dvojité prošití sedacího vaku,plnění je chráněno trojitým 
zajištěním,náplň lze přidávat či odebírat,
voděodolný a omyvatelný povrch,snadná údržba pomocí vlhké houby

****

2 2 228,00 Kč 4 456,00 Kč 2 695,88 Kč 5 391,76 Kč

Žďár n.S_DOZP snoezelen 77 taburet š. 32/60 x čalouněný, prošívaný taburet, chromovaná báze, píynový píst, nosnost 
120 ks

1 963,00 Kč 963,00 Kč 1165,23 Kč 1165,23 Kč

Žďár n.S_DDZP snoezeien 6 křeslo + 

podnož 

ka

670x830x Křeslo - Masivní bukové dřevo (bočnice). Korpus - laťovka, 
agiomerované materiály, vrchní potahová látka. Sedák - smrkový rám, 
vlnovcové pružiny (nebo překližka), studená polyuretanová pěna, 
čalounické rouno, vrchní potahová látka.Opěrák - studená 
polyuretanová pěna, čalounické rouno, potahová látka. Snímatelné 
čalounění.Polohování podhlavníku Čalounění sedáku a opěráku 

nepropusnou látkou. Napr. Ester

* r-y...-'! ,j~\

L* ■ 1

1 8 231,00 Kč 8 231,00 Kč 9 959,51 Kč 9 959,51 Kč

78 venkovní 1870x815 Polohovací lehátko, mobilní, polohovateiné ve 4-polohách, pevný 
výplet s oky ve tvaru kosočtvrce, v horní částí opěradla je lehátko 
zdobeno ornamentem. Materiál Tahokov s pov rchovou úpravou 
Elotherm nevyžaduje údržbu a je imunní vůči vodě i slunečním 
paprskům.

■ ~y
1 2 978,00 Kč 2 978,00 Kč 3 603,38 Kč 3 603,38 Kč

Celkem 29 402,00 Kč 85 864,00 Kč 35 576,42 Kč 103 895,44 Kč
Žďárn.S CHB

objekt umístění
číslo

místnosti
označení

prvku
název rozměr popis Ilustrační fotografie Počet ks

cena za 1 ks bez
DPH

cena celkem
bez DPH

cena za 1 ks
včetně DPH

cena celkem
včetně DPH

Žďár n.S_CHB obývací pokoj 1.02 5 sedačka
3

1780x870 3- místné sezení - Masivní bukové dřevo (bočnice). Korpus - laťovka, 
agiomerované materiály, vrchní potahová látka. Sedák - smrkový rám, 
vínovcové pružiny (nebo překližka), studená polyuretanová pěna, 
čalounické rouno, vrchní potahová látka.Opěrák - studená 
polyuretanová pěna, čalounické rouno, potahová látka. Snímatelné 
čalounění.Polohování podhlavníku Čalounění sedáku a opěráku

1 15 373,00 Kč 15 373,00 Kč 18 601,33 Kč 18 601,33 Kč

Žďár n.S_CHB obývací pokoj 1.17
1.19

75 sedačka2 1230x870 2- místné sezení - Masivní bukové dřevo (bočnice). Korpus - laťovka, 
agiomerované materiály, vrchní potahová látka. Sedák - smrkový rám, 
vlnovcové pružiny (nebo překližka), studená polyuretanová pěna, 
čalounické rouno, vrchní potahová látka.Opěrák - studená 
polyuretanová pěna, čalounické rouno, potahová látka. Snímatelné 
čalounění.Polohování podhlavníku Čalounění sedáku a opěráku

2 11 053,00 Kč 22 106,00 Kč 13 374,13 Kč 26 748,26 Kč

Žďár n.S_CHB obývací pokoj 1.02-2ks
1.17-2ks

1.19 -2ks

6 křeslo 690x870x Křeslo - Masivní bukové dřevo (bočnice). Korpus - laťovka, 
agiomerované materiály, vrchní potahová látka. Sedák - smrkový rám, 

vlnovcové pružiny (nebo překližka), studená polyuretanová pěna, 
čalounické rouno, vrchní potahová látka.Opěrák - studená 
polyuretanová pěna, čalounické rouno, potahová látka. Snímatelné 
čalounění.Polohování podhlavníku Čalounění sedáku a opěráku

6 5 909,00 Kč 35 454,00 Kč 7149,89 Kč 42 899,34 Kč



Žďárn.S_CHB pokoj klientů 1.06-1 ks 
1.08 -1 ks
1.09-1 ks 
1.10-1 ks
1.13-2 ks
1.20 - 2 ks

12 židle s
područka

mi

š.63 x hl.5 Židle seniorská dřevěná s područkami, kostra vyrobena z bukového 

ohýbaného dřeva s možností moření min. 12 odstínů. Opěrák a sedák 
odděleny.
Sedák: ohýbaný sedadlový rám spojen s nohami konstrukčním pevným 

spojem. Pro zpevnění konstrukce slouží 4 rohové výztuže, které jsou do 
rámu zaklíženy a začepovány. Pevné ohýbané stabilní nohy, spojené 
ohýbaným lubem, zadní nohy jsou pevnou součástí rámu opěráku, se 
kterým tvoří konstrukční celek. Sedadlová deska je rovná 7-mi vrstvá 
překližka na kterou je nalepena ztužená pěna tl. 30 mm s vrchní 
nepropustnou vrstvou Sanapur. Vrchní potah sedáku tvoří snímatelný 
pratelný návlek, který kopíruje tvar sedáku. Pro zamezení shrnování 
potahu je textilní návlek ze spodní strany přetažen pod okraj sedáku cca 
2-3 cm, zajištěn rámem židle po obvodu. Potah je ukončen lemováním 
s textilní gumou. Pro snadnou obslužnost musí být horní potah 
snímatelný bez použití nářadí.
Opěrák : čalouněný ergonomicky tvarovaný, vsazen po ceiém obvodu 
do masivního rámu. V horní části dřevěného rámu opěráku vyfrézovaný 
otvor pro snadné uchopení židle.
Loketníky: jsou vyrobeny z masivního dřeva a jsou připevněny k 
opěradiové noze šroubovým spojem. Pro zajištění bezpečné opory a 
držení je horní opěrné část v přední části ukončena úchopem s 
přesahem min. 3 cm.
Židle musí být stohovateiná. Certifikovaná nosnost 130kg.

8 2 866,00 Kč 22 928,00 Kč 3 467,86 Kč 27 742,88 Kč

Žďár n.SjCHB pokoj klientů 1.06-2 ks
1.08-2 ks

10 židle bez

područek
Š.50 x 57 > Židle seniorská dřevěná kostra vyrobena z bukového ohýbaného dřeva

možností moření min. 12 odstínů. Opěrák a sedák odděleny.
Sedák: ohýbaný sedadlový rám spojen s nohami konstrukčním pevným 
spojem. Pro zpevnění konstrukce slouží 4 rohové výztuže, které jsou do 
rámu zaklíženy a začepovány. Pevné ohýbané stabilní nohy, spojené 
ohýbaným lubem, zadní nohy jsou pevnou součástí rámu opěráku, se 
kterým tvoří konstrukční celek. Sedadlová deska je rovná 7-mi vrstvá 
překližka na kterou je nalepena ztužená pěna tl. 30 mm s vrchní 
nepropustnou vrstvou Sanapur. Vrchní potah sedáku tvoří snímatelný 
pratelný návlek, který kopíruje tvar sedáku. Pro zamezení shrnování 
potahu je textilní návlek ze spodní strany přetažen pod okraj sedáku cca 
2 - 3 cm, zajištěn rámem židle po obvodu. Potah je ukončen lemováním 
s textilní gumou. Pro snadnou obslužnost musí být horní potah 
snímatelný be2 použití nářadí.
Opěrák : Čalouněný ergonomicky tvarovaný, vsazen po celém obvodu 
do masivního rámu. V horní části dřevěného rámu opěráku vyfrézovaný 
otvor pro snadné uchopení židle.

Židle musí být stohovateiná. Certifikovaná nosnost 130kg.

4 2 643,00 Kč 10 572,00 Kč 3 198,03 Kč 12 792,12 Kč



Ždárn.S_CHB obývací pokoj 1.19-2 ks
1.17-2 ks
1.02 - 2 ks

10 židle bez
oodruček

š.50 x 57 > Židle seniorská dřevěná kostra vyrobena z bukového ohýbaného dřeva s 

možností moření min. 12 odstínů. Opěrák a sedák odděleny.
Sedák: ohýbaný sedadlový rám spojen s nohami konstrukčním pevným 
spojem. Pro zpevnění konstrukce slouží 4 rohové výztuže, které jsou do 
rámu zaklíženy a začepovány. Pevné ohýbané stabilní nohy, spojené 
ohýbaným lubem, zadní nohy jsou pevnou součástí rámu opěráku, se 
kterým tvoří konstrukční celek. Sedadlová deska je rovná 7-mi vrstvá 
překližka na kterou je nalepena ztužená pěna ti. 30 mm s vrchní 
nepropustnou vrstvou Sanapur. Vrchní potah sedáku tvoří snímatelný 
pratelný návlek, který kopíruje tvar sedáku. Pro zamezení shrnování 
potahu je textilní návlek ze spodní strany přetažen pod okraj sedáku cca 
2-3 cm, zajištěn rámem židle po obvodu. Potah je ukončen lemováním 
s textilní gumou. Pro snadnou obslužnost musí být horní potah 
snímatelný bez použití nářadí.
Opěrák: čalouněný ergonomicky tvarovaný, vsazen po celém obvodu 

do masivního rámu. V horní části dřevěného rámu opěráku vyfrézovaný 
otvor pro snadné uchopení židle.

Židle musí být stohovateiná. Certifikovaná nosnost 130kg.

6 2 643,00 Kč 15 858,00 Kč 3 198,03 Kč 19188,18 Kč

Žďár n.S_CHB kancelář 1.16 22 křeslo
kanceláns
ké

moderní čalouněná kancelářská židle, na sedáku a opěráku použita 
studená pěna vstřikovaná do formy [molded foam) 
tvarování opěradla poskytuje významnou podporu v bederní části, 
současně i boční vedení trupu, synchronní mechanismus s 
pětinásobnou aretací
možností plynulé proměny úhlu sedáku a opěráku, nastavení tuhosti 
mechanismu podle tělesné hmotnosti uživatele 
nastavení hloubky sedáku mechanismus SL, nastavení výšky opěráku se 
zámkem, ovládací tlačítko je umístěno na spodní hraně opěradla 
nylonová kolečka s větším průměrem, snižují odpor při odvalování, 
područky, kříž černý plast, nosnost: 130 kg

2 3 584,00 Kč 7 158,00 Kč 4 335,64 Kč 8 673,28 Kč

Žďár n.S_CHB 78 venkovní 1870x815 Polohovací lehátko, mobilní, polohovatelné ve 4-polohách, pevný 
výplet s oky ve tvaru kosočtvrce, v horní části opěradla je lehátko 
zdobeno ornamentem. Materiál Tahokov s pov rchovou úpravou 
Elotherm nevyžaduje údržbu a je imunní vůči vodě i slunečním 
paprskům.

n
1 2 978,00 Kč 2 978,00 Kč 3 603,38 Kč 3 603,38 Kč

Celkem 47 049,00 Kč 132 437,00 Kč 56 929,29 Kč 160 248,77 Kč

DOZP NMnM

objekt umístění
číslo

místnosti
označení

prvku
název rozměr popis Ilustrační fotografie Počet ks

cena za 1 ks bez
DPH

cena celkem
bez DPH

cena za 1 ks
včetně DPH

cena celkem
včetně DPH

DOZP NMnM obývací pokoj 1.12 5 sedačka
3

1780x870 3- místné sezení - Masivní bukové dřevo (bočnice). Korpus - laťovka, 
agiomerované materiály, vrchní potahová látka. Sedák - smrkový rám, 
vlnovcové pružiny (nebo překližka), studená polyuretanová pěna, 
čalounické rouno, vrchní potahová látka.Opěrák - studená 
polyuretanová pěna, čalounické rouno, potahová látka. Snímatelné 
čalounění.Polohování podhlavníku Čalounění sedáku a opěráku

1 15 373,00 Kč 15 373,00 Kč 18 601,33 Kč 18 601,33 Kč

DOZP NMnM obývací pokoj 1.12 S křeslo S90x870x Křeslo - Masívní bukové dřevo (bočnice). Korpus - laťovka, 

agiomerované materiály, vrchní potahová látka. Sedák - smrkový rám, 
vlnovcové pružiny (nebo překližka), studená polyuretanová pěna, 
čalounické rouno, vrchní potahová látka.Opěrák - studená 
polyuretanová pěna, čalounické rouno, potahová látka. Snímatelné 
čalounění.Polohování podhlavníku Čalounění sedáku a opěráku
nanfnnucnfin láfVnil Nanr Fctpr____________________________________

1 5 909,00 Kč 5 909,00 Kč 7 149,89 Kč 7 149,89 Kč



DOZP NMnM pokoje klientů 1.04-2 ks
1.06-2 ks
1.07 - 2 ks
1.15- 2 ks
1.16- 2 ks
1.18 - 2 ks

12 židle s
područka
mi

š.63 x hl.5 Židle seniorská dřevěná s područkami, kostra vyrobena z bukového 

ohýbaného dřeva s možností moření min. 12 odstínů. Opěrák a sedák 
odděleny.
Sedák : ohýbaný sedadlový rám spojen s nohami konstrukčním pevným 
spojem. Pro zpevnění konstrukce slouží 4 rohové výztuže, které jsou do 
rámu zakiíženy a začepovány. Pevné ohýbané stabilní nohy, spojené 
ohýbaným lubem, zadní nohy jsou pevnou součástí rámu opěráku, se 
kterým tvoří konstrukční celek. Sedadlová deska je rovná 7-mi vrstvá 
překližka na kterou je nalepena ztužená pěna tl. 30 mm s vrchní 
nepropustnou vrstvou Sanapur. Vrchní potah sedáku tvoří snímatelný 
pratelný návlek, který kopíruje tvar sedáku. Pro zamezení shrnování 
potahu je textilní návlek ze spodní strany přetažen pod okraj sedáku cca 
2-3 cm, zajištěn rámem židle po obvodu. Potah je ukončen lemováním 
s textilní gumou. Pro snadnou obslužnost musí být horní potah 
snímatelný bez použití nářadí.
Opěrák : čalouněný ergonomicky tvarovaný, vsazen po celém obvodu 
do masivního rámu. V horní části dřevěného rámu opěráku vyfrézovaný 
otvor pro snadné uchopení židle.
Loketníky : jsou vyrobeny z masivního dřeva a jsou připevněny k 
opěradlové noze šroubovým spojem. Pro zajištění bezpečné opory a 
držení je horní opěrná část v přední části ukončena úchopem s 
přesahem min. 3 cm.
Židle musí být stohovateiná. Certifikovaná nosnost 130kg.

12 2 866,00 Kč 34 392,00 Kč 3 467,86 Kč 41 614,32 Kč

DOZP NMnM obývací pokoj 1.12 10 židle bez 
područek

š.50 x 57 > Židle seniorská dřevěná kostra vyrobena z bukového ohýbaného dřeva

možností moření min. 12 odstínů. Opěrák a sedák odděleny.
Sedák: ohýbaný sedadlový rám spojen s nohami konstrukčním pevným 
spojem. Pro zpevnění konstrukce slouží 4 rohové výztuže, které jsou do 
rámu zaklíženy a začepovány. Pevné ohýbané stabilní nohy, spojené 
ohýbaným lubem, zadní nohy jsou pevnou součástí rámu opěráku, se 
kterým tvoří konstrukční celek. Sedadlová deska je rovná 7-mi vrstvá 
překližka na kterou je nalepena ztužená pěna tl. 30 mm s vrchní 
nepropustnou vrstvou Sanapur. Vrchní potah sedáku tvoří snímatelný 
pratelný návlek, který kopíruje tvar sedáku. Pro zamezení shrnování 
potahu je textilní návlek ze spodní strany přetažen pod okraj sedáku cca 
2-3 cm, zajištěn rámem židie po obvodu. Potah je ukončen lemováním 
s textilní gumou. Pro snadnou obslužnost musí být horní potah 
snímatelný bez použití nářadí.
Opěrák: čalouněný ergonomicky tvarovaný, vsazen po celém obvodu 
do masivního rámu. V horní části dřevěného rámu opěráku vyfrézovaný 
otvor pro snadné uchopení židie.

Židle musí být stohovateiná. Certifikovaná nosnost 130kg.

6 2 643,00 Kč 15 858,00 Kč 3 198,03 Kč 19 188,18 Kč

DOZP NMnM kancelář 1.03 22 křesio
kancelářs
ké

moderní čalouněná kancelářská židle, na sedáku a opěráku použita 
studená pěna vstřikovaná do formy (molded foam) 
tvarování opěradla poskytuje významnou podporu v bederní části, 
současně i boční vedení trupu, synchronní mechanismus s 
pětinásobnou aretací
možností plynulé proměny úhlu sedáku a opěráku, nastavení tuhosti 
mechanismu podle tělesné hmotností uživatele 
nastavení hloubky sedáku mechanismus Sl, nastaveni výšky opěráku se 
zámkem, ovládací tlačítko je umístěno na spodní hraně opěradla 
nylonová kolečka s větším průměrem, snižují odpor při odvalování, 
podničky, kříž černý plast, nosnost: 13D kg

2 3 584,00 Kč 7168,00 Kč 4 336,64 Kč 8 673,28 Kč



DOZP NMnM 78 venkovní 1870x815 Polohovací lehátko, mobilní, polohovatelné ve 4-polohách, pevný 
výplet s oky ve tvaru kosočtvrce, v horní části opěradla je lehátko 
zdobeno ornamentem. Materiál Tahokov s pov rchovou úpravou 
Elotherm nevyžaduje údržbu a je imunní vůči vodě i slunečním 
paprskům.

íl

1 2 978,00 Kč 2 973,00 Kč 3 603,38 Kč 3 603,38 Kč

celkem 33 353,00 Kč 81678,00 Kč 40 357,13 Kč 98 830,38 Kč
CHBNM

objekt umístění
číslo

místnosti
označení

prvku
název rozměr popis Ilustrační fotografie Počet ks

cena za 1 ks bez
DPH

cena celkem
bez DPH

cena za 1 ks
včetně DPH

cena celkem 
včetně DPH

CHBNM obývací pokoj 1.23 5 sedačka
3

1780x870 3- místné sezení - Masivní bukové dřevo (bočnice). Korpus - laťovka, 
agiomerované materiály, vrchní potahová látka. Sedák - smrkový rám, 

vlnovcové pružiny (nebo překližka), studená polyuretanová pěna, 
čalounické rouno, vrchní potahová látka.Opěrák - studená 
polyuretanová pěna, čalounické rouno, potahová látka. Snímatelné 
čalounění.Polohování podhlavníku Čalouněni sedáku a opěráku

1 15 373,00 Kč 15 373,00 KČ 18 601,33 Kč 18 601,33 Kč

CHBNM 1.12
1.28

75 sedačka2 1230x870 2- místné sezení - Masivní bukové dřevo (bočnice). Korpus - laťovka, 
agiomerované materiály, vrchní potahová látka. Sedák - smrkový rám, 
vlnovcové pružiny (nebo překližka), studená polyuretanová pěna, 
čalounické rouno, vrchní potahová látka.Opěrák - studená 
polyuretanová pěna, čalounické rouno, potahová látka. Snímatelné 
čalounění.Polohování podhlavníku Čalouněni sedáku a opěráku

2 11 053,00 Kč 22106,00 Kč 13 374,13 Kč 26 748,26 Kč

CHB NM 1.23-2X
1.12-2X
1.28-2X

6 křeslo 690x870x Křeslo - Masivní bukové dřevo (bočnice). Korpus - laťovka, 
agiomerované materiály, vrchní potahová látka. Sedák - smrkový rám, 
vlnovcové pružiny (nebo překližka), studená polyuretanová pěna, 

čalounické rouno, vrchní potahová látka.Opěrák - studená 
polyuretanová pěna, čalounické rouno, potahová látka. Snímatelné 
čalounění.Polohování podhlavníku Čalounění sedáku a opěráku

6 5 909,00 Kč 35 454,00 Kč 7 149,89 Kč 42 899,34 Kč

CHBNM pokoj klientů 1.13 - 2 ks
1.14-2 ks
1.15 - 2 ks
1.17-2 ks

12 židle s
područka
mi

š.63 x hl.5 Židle seniorská dřevěná s područkami, kostra vyrobena z bukového 

ohýbaného dřeva s možností moření min. 12 odstínů. Opěrák a sedák 
odděleny.
Sedák: ohýbaný sedadlový rám spojen s nohami konstrukčním pevným 
spojem. Pro zpevnění konstrukce slouží 4 rohové výztuže, které jsou do 
rámu zaklíženy a začepovány. Pevné ohýbané stabilní nohy, spojené 
ohýbaným lubem, zadní nohy jsou pevnou součástí rámu opěráku, se 
kterým tvoří konstrukční celek. Sedadlová deska je rovná 7-mi vrstvá 
překližka na kterou je nalepena ztužená pěna tl. 30 mm s vrchní 
nepropustnou vrstvou Sanapur. Vrchní potah sedáku tvoří snímatelný 
pratelný návlek, který kopíruje tvar sedáku. Pro zamezení shrnování 
potahu je textilní návlek ze spodní strany přetažen pod okraj sedáku cca 
2 - 3 cm, zajištěn rámem židle po obvodu. Potah je ukončen lemováním 
s textilní gumou. Pro snadnou obslužnost musí být horní potah 
snímatelný bez použití nářadí.
Opěrák: čalouněný ergonomicky tvarovaný, vsazen po celém obvodu 
do masivního rámu. V horní části dřevěného rámu opěráku vyfrézovaný 
otvor pro snadné uchopení židle.
Loketníky: jsou vyrobeny z masivního dřeva a jsou připevněny k 
opěradlové noze šroubovým spojem. Pro zajištění bezpečné opory a 
držení je horní opěrná část v přední části ukončena úchopem s 
přesahem min. 3 cm.
Židle musí být stohovateiná. Certifikovaná nosnost 130kg.

8 2 866,00 Kč 22 928,00 Kč 3 467,86 Kč 27 742,88 Kč



CHBNM 1.23-5 ks 
1.12-2 ks
1.28-2 ks

10 židle bez 
podru ček

š.50 x 57 >i Židle seniorská dřevěná kostra vyrobena z bukového ohýbaného dřeva s 

možností moření min. 12 odstínů. Opěrák a sedák odděleny.
Sedák: ohýbaný sedadlový rám spojen s nohami konstrukčním pevným 
spojem. Pro zpevnění konstrukce slouží 4 rohové výztuže, které jsou do 
rámu zaklíženy a začepovány. Pevné ohýbané stabilní nohy, spojené 
ohýbaným lubem, zadní nohy jsou pevnou součástí rámu opěráku, se 
kterým tvoří konstrukční celek. Sedadlová deska je rovná 7-mi vrstvá 
překližka na kterou je nalepena ztužená pěna tl. 30 mm s vrchní 
nepropustnou vrstvou Sanapur. Vrchní potah sedáku tvoří snímatelný 
pratelný náviek, který kopíruje tvar sedáku. Pro zamezení shrnování 
potahu je textilní návlek ze spodní strany přetažen pod okraj sedáku cca 
2-3 cm, zajištěn rámem židle po obvodu. Potah je ukončen lemováním 
s textilní gumou. Pro snadnou obslužnost musí být horní potah 
snímatelný bez použití nářadí.
Opěrák: čalouněný ergonomicky tvarovaný, vsazen po celém obvodu 
do masivního rámu. V horní části dřevěného rámu opěráku vyfrézovaný 
otvor pro snadné uchopení židle.

Židle musí být stohovateiná. Certifikovaná nosnost 130kg.

9 2 643,00 Kč 23 787,00 Kč 3 198,03 Kč 28 782,27 Kč

CHB NM 1.30 22 křeslo
kanceiářs
ké

moderní čalouněná kancelářská židle, na sedáku a opěráku použita 
studená pěna vstřikovaná do formy (molded foam) 
tvarování opěradla poskytuje významnou podporu v bederní části, 
současně i boční vedení trupu, synchronní mechanismus s 
pětinásobnou aretací
možností plynulé proměny úhlu sedáku a opěráku, nastavení tuhost! 
mechanismu podie tělesné hmotnosti uživatele
nastavení hloubky sedáku mechanismus SL, nastavení výšky opěráku se 
zámkem, ovládací tlačítko je umístěno na spodní hraně opěradla 
nylonová kolečka s větším průměrem, snižují odpor při odvalování, 
područky, kříž černý plast, nosnost: 130 kg

2 3 584,00 Kč 7168,00 Kč 4 336,64 Kč 8 673,28 Kč

CHBNM aktivizační mistr 1.03 22 křeslo
kanceiářs
ké

moderní čalouněná kancelářská židle, na sedáku a opěráku použita 
studená pěna vstřikovaná do formy (molded foam) 
tvarování opěradla poskytuje významnou podporu v bederní části, 
současně i boční vedení trupu, synchronní mechanismus s 
pětinásobnou aretací
možností plynulé proměny úhlu sedáku a opěráku, nastavení tuhosti 
mechanismu podle tělesné hmotnosti uživatele 
nastavení hloubky sedáku mechanismus SL, nastavení výšky opěráku se 
zámkem, ovládací tlačítko je umístěno na spodní hraně opěradla 
nylonová kolečka s větším průměrem, snižují odpor při odvalování,

1 3 584,00 Kč 3 584,00 Kč 4 336,64 Kč 4 336,64 Kč



CHBNM aktivizační místi 1.03 12 židle s
područka
mi

š.63 x hl.5 Židle seniorská dřevěná s područkami, kostra vyrobena z bukového 

ohýbaného dřeva s možností moření min. 12 odstínů. Opěrák a sedák 
odděleny.
Sedák: ohýbaný sedadlový rám spojen s nohami konstrukčním pevným 
spojem. Pro zpevněni konstrukce slouží 4 rohové výztuže, které jsou do 
rámu zaklíženy a začepovány. Pevné ohýbané stabilní nohy, spojené 
ohýbaným lubem, zadní nohy jsou pevnou součástí rámu opěráku, se 
(terým tvoří konstrukční celek. Sedadlová deska je rovná 7-mi vrstvá 

překližka na kterou je nalepena ztužená pěna tl. 30 mm s vrchní 
nepropustnou vrstvou Sanapur. Vrchní potah sedáku tvoří snímatelný 
pratelný návlek, který kopíruje tvar sedáku. Pro zamezení shrnování 
potahu je textilní návlek ze spodní strany přetažen pod okraj sedáku cca 
2 - 3 cm, zajištěn rámem židle po obvodu. Potah je ukončen lemováním 
s textilní gumou. Pro snadnou obslužnost musí být horní potah 
snímatelný bez použití nářadí.
Opěrák: čalouněný ergonomicky tvarovaný, vsazen po celém obvodu 
do masivního rámu. V horní části dřevěného rámu opěráku vyfrézovaný 

otvor pro snadné uchopení židle.
loketníky : jsou vyrobeny z masivního dřeva a jsou připevněny k 
opěradlové noze šroubovým spojem. Pro zajištění bezpečné opory a 
držení je horní opěrná část v přední části ukončena úchopem s 
přesahem min. 3 cm.
ŽidJe musí být stohovateiná. Certifikovaná nosnost 130kg.

4 2 866,00 Kč 11464,00 Kč 3 467,86 Kč 13 871,44 Kč

CHBNM aktivizační mistr1 1.03 10 židle bez 
područek

š.50 x 57 > Židle seniorská dřevěná kostra vyrobena z bukového ohýbaného dřeva s 

možností moření min. 12 odstínů. Opěrák a sedák odděleny.
Sedák: ohýbaný sedadlový rám spojen s nohami konstrukčním pevným 
spojem. Pro zpevnění konstrukce slouží 4 rohové výztuže, které jsou do 
rámu zaklíženy a začepovány. Pevné ohýbané stabilní nohy, spojené 
ohýbaným lubem, zadní nohy jsou pevnou součásti rámu opěráku, se 
kterým tvoří konstrukční celek. Sedadlová deska je rovná 7-mi vrstvá 
překližka na kterou je nalepena ztužená pěna tl. 30 mm s vrchní 
nepropustnou vrstvou Sanapur. Vrchní potah sedáku tvoří snímatelný 
pratelný návlek, který kopíruje tvar sedáku. Pro zamezení shrnování 
potahu je textilní návlek ze spodní strany přetažen pod okraj sedáku cca 
2-3 cm, zajištěn rámem židle po obvodu. Potah je ukončen lemováním 
s textilní gumou. Pro snadnou obslužnost musí být horní potah 
snímatelný bez použití nářadí.
Opěrák: čalouněný ergonomicky tvarovaný, vsazen po celém obvodu 
do masivního rámu. V horní části dřevěného rámu opěráku vyfrézovaný 

otvor pro snadné uchopení židle.

Židle musí být stohovateiná. Certifikovaná nosnost 130kg.

4 2 643,00 Kč 10 572,00 Kč 3 198,03 Kč 12 792,12 Kč

CHBNM Muitismyslová
simulace

1.05 76 sedací va 189x140 c materiál nylon, náplň polystyrénové kuličky (EPS), odepínatelné 
popruhy design a kvalitní zpracování 
dvojité prošití sedacího vaku,plnění je chráněno trojitým 
zajištěním,náplň lze přidávat či odebírat,
voděodolný a omyvatelný povrch,snadná údržba pomocí vlhké houby

3 2 228,00 Kč 6 684,00 Kč 2 695,88 Kč 8 087,64 Kč

CHBNM Muitismyslová
simulace

1.05 77 taburet š. 32/60 x čalouněný, prošívaný taburet, chromovaná báze, plynový píst, nosnost 
120 kg .4; 1 963,00 Kč 963,00 Kč 1165,23 Kč 1165,23 Kč



CHB NM Muitismyslová
simulace

1.05 6 křeslo + 

podnož 

ka

670x83Ox Křeslo - Masivní bukové dřevo (bočnice). Korpus - laťovka, 
agiomerované materiály, vrchní potahová látka. Sedák - smrkový rám, 
vlnovcové pružiny (nebo překližka), studená polyuretanová pěna, 
čalounické rouno, vrchní potahová látka.Opěrák - studená 
polyuretanová pěna, čalounické rouno, potahová látka. Snímatelné 
čalounění.Polohování podhlavníku Čalounění sedáku a opěráku 

nepropusnou látkou . Např. Ester
Křeslo je doplněno podnožkou

li m IP 1 8 231,00 Kč 8 231,00 Kč 9 959,51Kč 9 959,51 Kč

CHBNM Muitismyslová
simulace

1.05 42 lehátko

relaxač

ní

178 x 64 xl tvarové odpočinkové křeslo , čalounění, eco kůže černá

4 6 141,00 Kč 24 564,00 Kč 7 430,61 Kč 29 722,44 KČ

CHB NM 78 venkovní 1870x815 Polohovací lehátko, mobilní, polohovatelné ve 4-polohách, pevný 
výplet s oky ve tvaru kosočtvrce, v horní části opěradla je lehátko 
zdobeno ornamentem. Materiál Tahokov s pov rchovou úpravou 
Elotherm nevyžaduje údržbu a je imunní vůči vodě i slunečním 
paprskům.

n
1 2 978,00 Kč 2 978,00 Kč 3 603,38 Kč 3 603,38 Kč

celkem 71062,00 Kč 195 856,00 Kč 85 985,02 Kč 236 985,76 Kč

cena celkem včetně DPH
Zďár n.5 D0ZP

132 437,00 Kč

236 985,76 Kč

Frančk PaveJvMgR- 

00007

oj ureo injJili-.-".'


